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Kommunstyrelsen 

Svar på medborgarförslag, Interaktiv webbplats 
”Vår kust är guld värd” 
Sammanfattning 
I det aktuella medborgarförslaget föreslår förslagsställaren att Trelleborgs kommun 
ska skapa en permanent interaktiv webbplats med informations- och 
diskussionsforum under rubriken "Vår kust är guld värd”. 

Kommunikationsenheten fick i uppdrag att se över om, och i så fall hur, förslaget 
skulle kunna genomföras. Kommunikationsenheten gör bedömningen att det skulle 
krävas omfattande arbete som endast berör en del av kommunen och 
kommuninvånarna, och hänvisar i stället till det kommunen erbjuder idag med 
relevans för medborgarförslaget.  

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut blir därmed att avslå 
medborgarförslaget med hänvisning till det som kommunen redan erbjuder.  

Mer information finns under rubriken Ärendet i kommunledningsförvaltningens 
tjänsteskrivelse. I tjänsteskrivelsen, samt i bilaga till medborgarförslaget, redovisas 
även medborgarförslaget i sin helhet. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse, Svar på medborgarförslag 
Interaktiv webbplats ”Vår kust är guld värd”, 2022-09-20, KS 2022/310 
Bilaga till medborgarförslaget 
Beslut kommunfullmäktige, 2022-05-05, § 107 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta 

att avslå medborgarförslaget. 

Beslutet skickas till 
Förslagsställaren 
Kommunledningsförvaltningen, kommunikationsenheten 
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Ärendet 
Medborgarförslaget: 

”Trelleborgs kommun ska skapa en permanent informations- och diskussions 
webbplats under rubriken "Vår kust är guld värd". Webbplatsen ska vara interaktiv. 
På denna webbplats ska kommunen publicera och uppdatera såväl kortsiktiga som 
långsiktiga planer för sydkusten: anläggningar, bebyggelse, skydd av grönområden 
inklusive träd och hed, skydd mot erosion, parkering, service m.m. Webbplatsen 
ska också informera om pågående ansökningar om bygglov för exploatering, d.v.s. 
där kommersiella intressen är inblandade. Likaså ska webbplatsen ha en öppen 
plattform för bygglov där de som tänker ansöka kan få råd och riktlinjer om vikten 
av miljöanpassning såväl estetiskt som vad gäller byggmaterial och byggmetoder, 
frågor som blir allt viktigare. Web platsen ska också pågående informera om 
kommunens insatser för att upprätthålla och förbättra strandskyddet som idag 
upphävs där detaljplanen från 1948 gäller (Beddingestrand). 

Kommuninvånarna kan via web platsen följa utvecklingen längs kusten men också 
komma med egna frågor, förslag och invändningar.” 

Ytterligare information finns i bilaga till medborgarförslaget. 

 

Följande framkommer av kommunikationsenhetens svar: 

Några av de saker som kommunen erbjuder i dag med relevans 
utifrån medborgarförslaget är:  

• Strandskyddstillsyn: Miljöavdelningen utövar tillsyn när det gäller 
strandskyddet och är ute och inspekterar med jämna mellanrum. Man kan 
anmäla till Miljöavdelningen om man ser något som strider mot 
strandskyddet via Trelleborgs kommuns kundtjänst, (se kontaktuppgifter 
nedan). 

• Information om politiska beslut, till exempel om bygglov med mera: 
Efter att en nämnd har haft sina sammanträden är protokollen offentliga 
och möjliga att ta del av. Finns här, eller via kontakt med kundtjänst: 
https://moten.trelleborg.se/  

• Medborgardialog vid förändringar i översiktsplaner: Trelleborgs 
kommun har exempelvis under det senaste vinterhalvåret genomfört 
dialogmöten och digitala möten längs hela kuststräckan, som handlade om 
kustskydd, erosion och höjda havsnivåer, kopplat till ”Tematiskt tillägg till 
Trelleborgs översiktsplaner för stigande hav och översvämning” 
(www.trelleborg.se/top2035)  

Kontakta din lokala politiker 
Mycket i dessa frågor handlar om politiska beslut och därför är kontakt med 
förtroendevalda viktig om man vill påverka. Det kan du göra både via partierna och 
direkt till de enskilda förtroendevalda. Med ett nära förestående val finns även den 
möjligheten att påverka.   

https://moten.trelleborg.se/%E2%80%A2
http://www.trelleborg.se/top2035
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Befintliga kanaler för att kontakta kommunen: 
Det finns redan i dag många befintliga kanaler för kontakt med kommunen för 
frågor och/eller dialog oavsett ämne, bland annat:  

• Medborgarforum (https://kundo.se/org/trelleborgs-kommun-2/)  
• Felanmälan (https://eservice.trelleborg.se/FFS)  
• Allmänhetens frågestund innan kommunfullmäktiges möten 

(https://www.trelleborg.se/kommun-politik/politik-och-
demokrati/allmanhetens-fragestund/)  

• Facebook (https://www.facebook.com/trelleborgskommun)  
• E-post, brev, telefonsamtal till kommunens kansli (alla ärenden 

registreras): trelleborgs.kommun@trelleborg.se, Trelleborgs kommun, 231 
83 Trelleborg, 0410-73 30 00 

• Kundtjänst: 0410-73 30 00, kundtjanst@trelleborg.se  

Webbsidor med relevant information 
Aktuella omvandlingsprojekt i Trelleborgs kommun finns på webbplatsen 
Trelleborg växer och har med projekt i hela kommunen: https://vaxer.trelleborg.se/  

Detaljplaner som kommunen arbetar med just nu:  
https://www.trelleborg.se/bygga-bo-miljo/planarbete/detaljplaner/pagaende-
detaljplaner/  
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